

CareRisk ApS

Søren Frichs Vej 40 F, 8230 Århus

CVR-nr. 40 26 24 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Claus Lindgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CareRisk ApS Søren Frichs Vej 40 F 8230 Århus
	CVR-nr.: 40 26 24 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Lindgaard, Bestyrelsesmedlem Jan Andersen Mohr, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Claus Lindgaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning vedrørende forsikringsforhold for erhvervsvirksomheder samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.356.257 kr. mod 981.247 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388.061 kr. mod 132.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.356.257	981.247
2 Personaleomkostninger	-851.321	-833.486
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.600	0
Driftsresultat	490.336	147.761
3 Andre finansielle indtægter	54.468	50.580
4 Øvrige finansielle omkostninger	-46.963	-27.367
Resultat før skat	497.841	170.974
Skat af årets resultat	-109.780	-38.676
Årets resultat	388.061	132.298
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	523.559	0
Overføres til overført resultat	0	132.298
Disponeret fra overført resultat	-135.498	0
Disponeret i alt	388.061	132.298

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.200</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	1.546.000	2.120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.546.000</u>	<u>2.120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.575.200</u>	<u>2.120.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.149.747	55.514
Andre tilgodehavender	168.375	30.599
Tilgodehavender i alt	<u>1.318.122</u>	<u>86.113</u>
Likvide beholdninger	67.277	54.780
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.385.399</u>	<u>140.893</u>
Aktiver i alt	<u>2.960.599</u>	<u>2.260.893</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	135.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	523.559	0
Egenkapital i alt	573.559	185.498
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.424	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.424	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	560.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	560.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.269	62.613
Selskabsskat	77.356	26.676
Anden gæld	1.777.991	1.426.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.380.616	1.515.395
Gældsforpligtelser i alt	2.380.616	2.075.395
Passiver i alt	2.960.599	2.260.893

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	135.498	0	185.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-135.498</u>	<u>523.559</u>	<u>388.061</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>523.559</u>	<u>573.559</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager, andre	758.330	729.873
Ændring i feriepengeforpligtelse, andre	1.816	15.932
Pensioner, andre	80.147	79.328
ATP-bidrag	5.490	5.396
Andre omkostninger til social sikring	5.538	2.957
	<u>851.321</u>	<u>833.486</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	760.146	745.805
Pensioner	80.147	79.328
Andre omkostninger til social sikring	11.028	8.353
	<u>851.321</u>	<u>833.486</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	60.028	50.580
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200	0
Renter mellemregning Forsikringsmæglerne Caremore P/S	-5.760	0
	<u>54.468</u>	<u>50.580</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.963	27.367
	<u>46.963</u>	<u>27.367</u>
